
číslo 1/2024 16.01.2024 2024/00175 327 481,00 Kč

SP Popis Práce ND Celkem s/n
Nákladové 
středisko

Název NS

807383 Tiskárna netiskne, neposunuje papír; jen vrčí. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525522

807362 POS terminál - nevyjíždí papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587753

806955 POS terminál - pomalý tisk 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312983

806957 nefunkční bezkontaktní platby. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401312323

806959
zařízení indikuje vloženou kartu i když tam žádná není, opakující se hlášení- 

vyjměte kartu. Vypnutí nepomáhá. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411423393

806960 POS tiskne více řádků. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312976

806962 POS špatně tiskne (vynechává barva) 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312972

807064 Netiskne papír, ulomený vrchní plastový proužek. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525708

807367 Tiskárna netiskne, snímač se nenabíjí. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525474

807368 IRRUPTION 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171697333071016401587704

807461 Nelze platit bezkontaktně kartou, pouze po vložení karty do terminálu. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171687333071016401587611

807501 Rozbitá dvířka, chybí ozubené kolečko. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244970

807689 Hlásí vyjměte kartu 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244870

807941 Modrá obrazovka s nápisem Irruption :-(, vyjela účtenka s textem Chybí TTK klíč. Je 

nutný servisní zásah. 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171447333071016401525500

807940  Modrá obrazovka s nápisem Irruption :-(, vyjela účtenka s textem Chybí TTK klíč. 

Je nutný servisní zásah. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 202817333071016417389966

807939 Modrá obrazovka s nápisem Irruption :-(, vyjela účtenka s textem Chybí TTK klíč. Je 

nutný servisní zásah. 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401313298

807710 špatný tisk 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244605

807712 Nejdou bezkontaktní platby 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 163357333071016401244688

808482 nefunkční čtečka karet bezkontakt,  kotouček v tiskárně se usazuje k jedné straně 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171447333071016401525456

807917 Nefunkční POS, nelze platit kartou 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411425026

808503 TTK Klíč 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 192797333071016411424883

808167 Terminál hlásí Chybí TTK klíč, a nelze platit kartou. 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 163357333071016401245031

808168 špatný tisk 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401245085

808169 Poškozené sklo display , poškozený držák posuvného valečku na papír . 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411424191

808170 netiskne, nejede papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312156

Číslo smlouvy



808172 Chybová hláška irruption. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312890

808184 Chyba tisku 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312361

808360 netiskne, nebere bezkontaktní karty 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401312178

808501 Netiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 202817333071016417391176

808367 Ztráta válečku pro posuv papíru a poškozený držák válečku 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401245097

808371 modra obrazovka chyba Irruption , nepomáha reset ani výměna baterie 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401312540

808502 Nefunkční POS. (Chybí TTK klíč), je z něj cítit spálenina. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312843

808548 Nefunkční terminál. Na displeji je hláška "Irruption" 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 163357333071016401245018

809080 tiskne pouze již na polovinu lístku 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244691

809081 nejde platit bezkontaktně 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401312054

809084 Nezapne se, nenabíjí se,  netiskne a nevyjíždí papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312934

809105 Nefunkční platby kartou. Znečištěná šachta pro vkládání karet (vyjměte kartu)+ 

nefunkční bezdotyková část. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401312316

809107 z POS terminálu nevyjíždí papír. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587699

809109 neposouvá papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587749

809610 neposouvá papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411423446

809116 Netiskla, nelezl papír +poškozená umělá lišta ze zadní strany 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313280

809117 Tiskárna netiskne papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313300

809194 Špatně tiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525768

809581 netiskne papír a chrčí 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411423436

809583 netiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401245101

809609 IRRUPTION 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163347333071016401244489

809614 Nefunkční posun papíru 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312815

809615 Nefunkční posun papíru 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313385

809616 po zapnutí se zobrazí modrá obrazovka a nápis: Irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171697333071016401587810

810484 POS hlásí vyjměte kartu i poté co byla karta vyjmuta.Prasknutí krytu v horní části 

displeje- nebrání používání 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599244

809794 netiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163347333071016401244424

809795  stále píše: Vyjměte kartu 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244980

809957 Jen modrý displej - píše: Irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171697333071016401587801 

810793 Ulomený kryt termo kotoučku. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411423202

809959 Nefunguje bezkontaktní platba 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171737333071016401599201



809964 Chybí TTK klíč, nutný servisní zásah 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313207

809969 Chyba tisku, neodvíjí se papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312103

809970 Chyba tisku, neodvíjí se papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192367333071016410793400

809971 Chyba tisku, neodvíjí se papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312161

809973 Zadrhává se papír při tisku POS terminálu. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525549

809976 Netiskne , neposouvá papír v tiskárně+v prostoru na vložení papíru ulomená drážka 

, která drží kryt. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525720

809977 Potíže s tiskem. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411423470

809979 nevyjíždí papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312455

809981 chyba 198 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587848

809982 POS chybný tisk 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 163357333071016401245066

809983 Nelze platit bezkontaktně. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 163347333071016401244442 

809984 POS terminál, netiskne účtenky, zasekává se při tisku 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313330

809985 nevyjíždí papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312308

810273 neposouvá papír - zadřená ložiska 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244674

810795 na zařízení je zčásti černá obrazovka 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 202817333071016717390332

810736 Vyjměte kartu 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313413

810738 Nefunkční - Irruption 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525734

810863 nejdou bezkontaktní platby 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401313353

810864 Nevyjíždí lístek. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244639

810971 nejde platba bezkontakt 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171737333071016401599359

811162 IRRUPTION 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171687333071016401587670

811432 netiskne - mechanicky poškozeno 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599108

812230 IRRUPTION 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 202817333071016417390313

811873 rozlomené podávací kolečko na kotouček 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401245110

811943 POS terminál netiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525797

811944 POS terminál, netiskne , chybí kolečko posouvací 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411424046

811951 v nepravidelných intervalech dochází k samovolnému vypínání 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171687333071016401587626

812231 POS terminál, slabá baterie a platby kartou vypadávají při placení Card reject 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 202817333071016417389425

812142 špatný tisk 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171747333071016401602560

812232 neprotáčí 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599251



812148 POS terminál nefunguje, na modré obrazovce se objevuje vlevo nahoře     " :-( 

Irruption ". 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171697333071016401587709

812149 neposunuje papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312334

812150 tiskne jenom pravá část textu 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587703

812221 Nefunkční bezkontaktní platby 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401312288

812229 Rozbitý terminál následkem pádu, nefunkční tisk. Nejeví zmánky poškození, pouze 

drobné oděrky. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313179

813308 Irruption - chybí TTK klíč. 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171687333071016401587586

813309 Irruption. 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401312457

813801 Chybí TTK klíč, je nutný servisní zásah. 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 163357333071016401245099

813802 nefunkční,chybí TTK klíč-nutný zásah servisu 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401313321

813818 netiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587777

814252 tisk na půl stvrzenky, jde vidět pouze pravá strana, levá vůbec 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192157333071016410517414

814074 Netiskne tiskárna 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401245029

814076 prasklý kryt po obvodu zařízení 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244921

814078 netiskne účtenky, neposunu je se papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312872

814219 netiskne levá část textu 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525717

814249 Špatně tiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312001

814251 Špatně tiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401311991

814424 Nefunkční bezkontaktní platba 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401312906

814428 Špatně tiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312589

815072 POS terminál, pouze modrá obrazovka a hláška Irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 192157333071016410517879

814651 chyba  Irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 163357333071016401244925

814652 chyba  Irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171737333071016401599552

814653 Nelze platit bezkontaktně 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171747333071016401602550

814654 MOdrá obrazovka, irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401312242

815071 irruption, chybí TTK klíč 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401313277

815075 nefunkční, hlásí vyjmout kartu 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401245087

815077 Terminál neposouvá papír. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171687333071016401587579


